
 

 

令和４年３月２２日  

関 係 者 各 位 

静岡県ママさんバレーボール連盟 

                              会 長  戸 塚 美 代 子 

 

令和４年度 静岡県ママさんバレーボール連盟総会のお知らせ 

 

標記の件、下記により開催いたしますのでご出席くださいます様ご案内申し上げます 

記 

日 時  令和４年５月１日（日） 13時 30分（総会開始）   

 

会 場  島田市金谷生きがいセンター「夢づくり会館」 

      島 田 市 島 ５５０－２  Tel 0547（46）0075 

 

議 題 １．令和３年度 事業報告 

    ２．令和３年度 会計報告・監査報告 

    ３．令和４年度 事業計画（案） 

    ４．令和４年度 会計予算 

    ５．登録・大会参加等に関する説明 

    ６．その他 

 

その他 ・ 報告・審議事項、登録・大会参加等に関する説明他、大切な議事がありますので代表者

が出席できない場合は代理人を出してください。   

      （出席者の交通費はチームで負担するようご配慮ください） 

・ 新規登録を希望するチームがありましたら、総会へご出席下さいます様ご案内くださ

い。また事務局へもご連絡ください。 

・ 登録料（連盟運営費）・全国ママさんバレーボール連盟登録料を総会当日受付にて納付

をお願いします。詳細は、別紙『令和 4 年度連盟運営費及び全国連盟個人登録料の納

入についてのお知らせ』をご参照ください。 

・ 当日、注文品（コンプレッションインナー・紺パンタロン）の受け渡しを行いますの

で注文されたチームは代金をご用意ください。 

・ 例年実施している連盟斡旋物品の注文・販売は、日を改めて実施いたします。 

 

※「新型コロナウイルス感染症」に対する対応について 

    ・総会の開催にあたっては、感染症対策に留意し慎重な対応を心掛けて参ります。 

・令和３年３月制定「静岡県ママさんバレーボール連盟新型コロナウイルス感染予防ガイ

ドライン」を遵守し各自感染対策をお願いします。体調の優れない場合には、代理の方

の出席をお願いいたします。 

・出席者の方は、「健康等調査票（個人用）」（様式２）を受付に提出してください。 

    ・感染状況によっては、内容の一部変更もしくは中止をせざるを得ない場合も想定されま

す。その際には改めて連絡いたします。 

 

皆様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご了承のほどお願い申し上げます。 


